
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00353/2023                                DE: 24/08/2023 

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (118419/1) AIRTON OLIVEIRA DE PAULA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218928) 10 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  VERDAO 
        A Partir de: 10/08/2023 Até 21/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (98372/1) ALEKSANDER NOGUEIRA DE CARVALHO 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219347) 25 BAT DE POL MIL SEDE CRISTO REI VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 15/08/2023 Até 12/11/2023 

Processo N.:  
    Nome: (259305/1) ALEXANDRE GREGORIO WOHLERS 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218642) CENTRO DE FORM E APERFEICOAMENTOS DE PRACAS 
        A Partir de: 26/07/2023 Até 23/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (99160/1) ALEXSANDRO MARQUES 
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219703) 1º PEL PM DE BRASNORTE 
        A Partir de: 23/06/2023 Até 02/07/2023 

Processo N.:  
    Nome: (266282/1) BRUNO DE SOUZA SANTOS 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (220370) NPM DE CONSELVAM 
        A Partir de: 09/06/2023 Até 06/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (266160/1) DEIVID DOS SANTOS HONDA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (220337) 13 COM  REGIONAL AGUA BOA 13 CR 
        A Partir de: 23/07/2023 Até 20/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (280924/1) DIOGO DONALD CORREA DAS NEVES 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (220370) NPM DE CONSELVAM 
        A Partir de: 28/06/2023 Até 02/07/2023 

Processo N.:  
    Nome: (266468/1) EDER ESTRELA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (222143) 1 PEL PM DE DOM AQUINO 
        A Partir de: 01/08/2023 Até 04/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (267026/1) EDSON COLONHESE BASSO 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218928) 10 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  VERDAO 
        A Partir de: 10/08/2023 Até 08/09/2023 

Processo N.:  



    Nome: (267033/1) EWERTON PEREIRA NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218790) 3 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE CPA 
        A Partir de: 16/06/2023 Até 13/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (90833/1) GEOVANEY DIAS DOS PASSOS 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219819) CMDO  ESPECIALIZADO 
        A Partir de: 11/08/2023 Até 09/10/2023 

Processo N.:  
    Nome: (98409/1) GILMAR SALDANHA DUARTE 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (219479) CMDO REGIONAL III SINOP 
        A Partir de: 02/08/2023 Até 15/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (118621/1) GILMAR SCHMITZ 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (220795) PEL PM FORCA TATICA 
        A Partir de: 16/08/2023 Até 22/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (124902/1) IRANEIDE ALVES DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (221953) 7 CIA INDEPENDENTE DE PM  JACIARA 
        A Partir de: 24/07/2023 Até 22/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (259359/1) JOSE MARIA DA SILVA FILHO 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (221163) NPM DE ALTO PARAGUAI 
        A Partir de: 03/08/2023 Até 01/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (240720/9) JUNIOR CEZAR ARRUDA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (220221) NPM DE NOVA LACERDA 
        A Partir de: 23/06/2023 Até 20/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (267254/1) LUCAS GOMES DA SILVA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (220663) 1 PEL PM DE CAMPINAPOLIS 
        A Partir de: 23/06/2023 Até 20/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (98656/1) LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO MARQUES 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218472) ASSES ESPECIAIS 
        A Partir de: 30/06/2023 Até 04/07/2023 

Processo N.:  
    Nome: (230304/1) PAULO CARVALHO DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (218928) 10 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  VERDAO 
        A Partir de: 29/06/2023 Até 02/07/2023 

Processo N.:  
    Nome: (231416/1) ROBSON DE OLIVEIRA PINTO 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (220329) 10ª CIA INDEPENDENTE  DE POLICIA MILITAR ARIPUANA 
        A Partir de: 25/07/2023 Até 23/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (236195/2) THYLMANN RAINER SILVA DE ABREU 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 94384fee



        Un. Adm: (218790) 3 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE CPA 
        A Partir de: 22/06/2023 Até 06/07/2023 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Agosto de 2023. 
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes 
          Comandante Geral da PM-MT 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 94384fee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 94384fee

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:45:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




